
 

1 
 

Croce Rossa Italiana 

Comitato Regionale Lombardia 
Libro dei Provvedimenti adottati dal Presidente 

Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato 

Comitato Regionale Lombardia 

Iscrizione n. rep. 64351 Registro Unico del Terzo Settore 

Sede legale: Via Bernardino Ramazzini, 31 - 00151 Roma 

C.F. e P.IVA 13669721006 

tel: 02 3883303 

Mail: lombardia@cri.it 

pec: cr.lombardia@cert.cri.it 

 

  

www.cri.it 

 
 
 

PROVVEDIMENTO N. 31 DEL 25/08/2023 
 
Oggetto: Ratifica nominativi Volontari CRI addetti alla ristorazione Nucleo Regionale Cucina Mobile 
 
Il Presidente del Comitato Regionale Lombardia, 
 
Visto il Decreto Legislativo 28 settembre 2012, n. 178 recante “Riorganizzazione dell’Associazione 
Italiana della Croce Rossa a norma dell’art. 2 della Legge 4 novembre 2010, n. 183” e s.m.i.; 
  
Visto l’atto costitutivo dell’Associazione della Croce Rossa Italiana repertorio n. 3132 raccolta n. 2134 del 
29 dicembre 2015, registrato a Roma con numero 50 in data 4 gennaio 2016; 
 
Visto il verbale di proclamazione elezioni per il rinnovo degli organi statutari della Croce Rossa Italiana, 
dell’Ufficio Elettorale Regionale n. 7/2020 con cui, in base agli esiti delle consultazioni elettorali per il 
rinnovo del Consiglio Direttivo del Comitato Regionale Lombardia, tenutesi in data 19/04/2020, Sabina 
Liebschner è stata proclamata eletta alla carica di Presidente del Comitato Regionale; 
 
Considerata la necessità di disciplinare l’utilizzo delle dotazioni Regionali in ambito Emergenza; 
 
Tento conto della comunicazione ricevuta in data 03/08/2023 da parte del DTR OES circa la verifica e la 
stesura di un elenco di nominativi dei Volontari CRI addetti alla ristorazione in Emergenza in grado di 
utilizzare la Cucina Mobile Regionale; 
 
Preso atto dell’elenco dei nominativi dei summenzionati Volontari CRI che costituiranno il Nucleo 
Regionale per la Cucina Mobile, che si allega al presente atto e ne costituisce parte integrante; 
 

 
DETERMINA 

 
Per le motivazioni esposte in premessa, che qui si intendono integralmente riportate:  
 

1. Di ratificare i nominativi dei Volontari CRI indicati nel summenzionato elenco iscritti al Nucleo 
regionale per la Cucina Mobile; l’allegato è annesso al presente atto e ne costituisce parte 
integrante; 
 

2. Di individuare il Volontario CRI Francesco Di Quattro del Comitato di Bergamo Hinterland, quale 
coordinatore del summenzionato Nucleo;   

 
3. Di trasmettere il presente provvedimento alla SOR; 

 
4. L’adesione al Nucleo Regionale per la Cucina Mobile, da parte dei Volontari CRI indicati nel 

presente provvedimento, avrà validità fino a revoca o dimissioni; 
 

 



 

2 
 

Croce Rossa Italiana 

Comitato Regionale Lombardia 
Libro dei Provvedimenti adottati dal Presidente 

Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato 

Comitato Regionale Lombardia 

Iscrizione n. rep. 64351 Registro Unico del Terzo Settore 

Sede legale: Via Bernardino Ramazzini, 31 - 00151 Roma 

C.F. e P.IVA 13669721006 

tel: 02 3883303 

Mail: lombardia@cri.it 

pec: cr.lombardia@cert.cri.it 

 

  

www.cri.it 

 
 
Il presente Provvedimento sarà ratificato nel primo Consiglio Direttivo utile. 

 
 
 

Il Presidente Regionale 
                                                                                                        Sabina Liebschner 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 
 

Croce Rossa Italiana 

Comitato Regionale Lombardia 
Libro dei Provvedimenti adottati dal Presidente 

Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato 

Comitato Regionale Lombardia 

Iscrizione n. rep. 64351 Registro Unico del Terzo Settore 

Sede legale: Via Bernardino Ramazzini, 31 - 00151 Roma 

C.F. e P.IVA 13669721006 

tel: 02 3883303 

Mail: lombardia@cri.it 

pec: cr.lombardia@cert.cri.it 

 

  

www.cri.it 

 

Elenco Volontari addetti alla ristorazione in emergenza – Nucleo Regionale Cucina Mobile 
 

Cognome                 Nome                Codice Fiscale             Comitato 

Atzori 
 
Eliana TZRLNE77C51F704R Cinisello Balsamo 

Addetto Ristorazione in 

Emergenza 

Baruffaldi 
 
Maria Elena BRFMLN65L64F205R San Donato 

Addetto Ristorazione in 

Emergenza 

Consonni  
 
Alessandro CNSLSN83H11A794L 

Bergamo 

Hinterland 

Addetto Ristorazione in 

Emergenza 

Di Quattro 
 
Francesco DQTFNC70H16C351Y 

Bergamo 

Hinterland 

Addetto Ristorazione in 

Emergenza 

Filosa 
 
Francesco  FLSFNC90D28E951M Alto Groane 

Addetto Ristorazione in 

Emergenza 

Losito 
 
Annalisa LSTNLS78A52A662D Groane 

Addetto Ristorazione in 

Emergenza 

Novelli  
 
Davide NVLDVD61T21C912S Mantova 

Addetto Ristorazione in 

Emergenza 

Re 
 
Maria REXMNR61T58E514L Legnano 

Addetto Ristorazione in 

Emergenza 

Rodriguez Y 

Beana 

 Isabella 

Maria 
RDRSLL86A63F205K San Donato 

Addetto Ristorazione in 

Emergenza 

Scapicchio 
 
Stefania SCPSFN67E57D643N Sesto San Giovanni 

Addetto Ristorazione in 

Emergenza 

Scarpato  
 
Alessia SCRLSS84B64C351Y Sesto San Giovanni 

Addetto Ristorazione in 

Emergenza 

Trentini 
 
Massimo TRNMSM66E06E897Z Mantova 

Addetto Ristorazione in 

Emergenza 

Vecchi 
 
Franco VCCFNC58C28A528V 

Bergamo 

Hinterland 

Addetto Ristorazione in 

Emergenza 

 


